Of. nº 350/17-SG.
Esteio, 22de março de 2017.

Ilmo. Sr. Luciano Brandão,
Gerente da Corsan, Unidade Esteio RS,
Av. Presidente Vargas, 2536,
Nesta Cidade.

Prezado Senhor,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do VereadorMárcio Alemão, aprovado em Sessão Ordináriade 21 de março, solicitaque Vossa Senhoria faça a manutenção da rede de água que está rompida, situada na Rua Gilda de Abreu, 447, bairro Santo Inácio.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.